
a

-
SMLOUVA O DÍLO

ev. Č. objednatele: .
ev. Č. zhotovitele: .

Článek I.
Smluvní strany

Zadavatel:

Se sídlem:
zastoupené:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
jejímž jménem jedná: starosta města Petr Hudousek
Spojení: telefon: +420494379021

e-mail:
Adresa pro doručování korespondence:

Město Rokytnice v Orlických horách,
nám. Jindřicha Šimka 3, Rokytnice v Orlických horách, PSČ 517 61

(dále jen "objednatel") na straně jedné

Město Rokytnice v Orlických horách,
náměstí Jindřicha Šimka 3,51761 Rokytnice v Orlických horách
Petrem Hudouskem, starostou města
00275301
CZ00275301

Zhotovitel:
Zdeněk Prošek - OSVČ

Obchodní název: Výstavní realizace Praha
Se sídlem: Pražská 706, 273 51, Unhošť
IČ: 10152547
DIČ: CZ61 05030723
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Praha 4
Číslo účtu: 3255236369/0800
Spojení: telefon: 602611837, 737535881, e-mail: z-p@seznam.cz
Adresa pro doručování korespondence:

Zdeněk Prošek, Pražská 706, Unhošť, PSČ 273 51 okr. Kladno
(dále jen .zhotovltel") na straně druhé

se dohodly, že jejich závazkový vztah se ve smyslu ustanovení § 262 odst. 1 zákona Č. 513/1991
Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ObchZ"), řídí tímto zákonem a s
použitím § 536 a §§ následujících tohoto zákona a za podmínek níže stanovených uzavírají tuto
smlouvu o dílo (dále jen "smlouva"), kterou se zhotovitel zavazuje na své náklady a nebezpečí
provést realizaci sjednaného díla v rozsahu vymezeném předmětem plnění uvedeném v čI. " této
smlouvy a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a k zaplacení sjednané ceny za provedení podle
podmínek obsažených v následujících ustanoveních této smlouvy.

Článek II.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy o dílo se v tomto případě rozumí realizace veřejné zakázky
nazvané "Sýpka - muzeum Orlických hor - dodávka expozice dle výtvarného řešení" ateliéru
architektury Šuda-Horský a.s., číslo projektu CZ.1.13/3.1.00/14.00800 ROP NUTS II
Severovýchod. Předmět zakázky je dodáván jako nezpůsobilý výdaj projektu a není hrazen z
dotace poskytnuté ROP NUTS II Severovýchod.

2.2. Předmětem realizace veřejné zakázky "Sýpka - muzeum Orlických hor - dodávka
expozice dle výtvarného řešení" je dodávka části:



1.NP - Informace - instalace, Voliéra - pouze instalace biotopu a stanovišť bez instalace
ornitologické sbírky, Chřástal, vydra, bobr - instalace, Orlické hory, CHKO - instalace, Obrati ovčí
fauna Orlických hor - instalace, Orlické hory Květena - instalace, Ze světa obojživelníků a plazů -
instalace

2.NP - Příroda člověku, Geologie - Instalace, Voda - Instalace, Les - Instalace, Sklo -
Instalace, Papír - Instalace, Železo, dřevěné uhlí - Instalace, Potaš - Instalace, Sklo - zavěšené -
Instalace, Herbář - Instalace

3.NP Lidová řemesla zaniklá, oživovaná, živá - Podmalby na skla - Instalace, Pod malby na
skla - Dílna - Instalace, Skleněné drátěné ozdoby - Instalace, Skleněné drátěné ozdoby - Dílna -
Instalace, Lubové krabičky - Dílna - Instalace, Lubové krabičky - Instalace, Textil - Dílna -
Instalace, Textil - Instalace, Betlémy - dílna - Instalace, Betlémy - Instalace, Louka - Instalace,
Pole - Instalace, Stromy -Instalace

Výtvarné řešení pohledových stěn výtahové šachty, dodávka a instalace artefaktů 1.2. a
3.NP, výtvarné řešení stěn a prostoru - výkres Č. 4.3 Výtvarného řešení, Instalace orientačního
systém v interiéru a exteriéru, obecné úpravy prostoru pro instalaci - přestavba polic ve vitrínách,
dodávka a instalace antireflexní folie s UV filtrem, dodávka a instalace LED reflektorů do 3.NP
včetně nátěru lišt, nátěr konzol pro osvětlovací lišty ve 3.NP, dodávka a instalace zákrytu ústředny
internetu v 1.NP, dodávka a instalace zakrytí zásuvek 3D projektoru

2.3. Věcný obsah a rozsah díla je rozpracován v položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou
přílohu Č. 1 této smlouvy.

Článek III.
Kvalitativní podmínky díla

3.1. Požadovaná kvalita prováděného díla je vymezena obecně závaznými právnirni
předpisy a ČSN. Pokud porušením právních předpisů a ČSN vznikne škoda, nese ji pouze
zhotovitel a je povinen tuto škodu uhradit.

3.2. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla ve smyslu § 550 ObchZ.

3.3. Zhotovitel bere na vědomí všechna rizika týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví
zaměstnanců při práci dle zákona Č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů ..
V plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci svých zaměstnanců v místě plnění
díla, včetně zabezpečení jejich vybavení osobními ochrannými pracovními pomůckami. Zhotovitel
také zabezpečí dodržování všech podmínek požární bezpečnosti stanovených v dokumentaci
zpracované pro místo plnění díla.

3.4. Zhotovitel vyzve telefonicky nebo e-mailem osobu oprávněnou jednat ve věcech
technických jménem objednatele k prověření všech zakrývaných prací 3 pracovní dny předem ve
smyslu § 553 ObchZ.

3.5. Zhotovitel plně zodpovídá za škody, které vzniknou jeho činností při provádění díla nebo
v jeho souvislosti.

3.6. Původcem odpadu, který při provádění díla vznikne, je zhotovitel, který zajistí odstranění
tohoto odpadu v souladu se zákonem Č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

3.7. Osoba oprávněná jednat ve věcech technických jménem objednatele je oprávněna činit
tyto úkony:
a) předat a převzít místo plnění díla,
b) kontrolu provádění prací a dodávek ve smyslu § 550 ObchZ,
c) kontrolu prací (konstrukcí a dodávek), které budou v průběhu provádění díla zakryty,
d) kontrolu činnosti zhotovitele v místě plnění díla,
e) odsouhlasovat soupis provedených prací a dodávek,
f) převzít dokončené dílo,
g) přerušit přejímací řízení,
h) svolávat kontrolní dny a účastnit se jich.

2



Článek IV.
Termíny plnění díla

4.1. Termíny plnění díla jsou:
a) termín zahájení plnění díla: ihned po podpisu smlouvy
b) termín ukončení plnění celého díla: nejpozději do 13. prosince 2013.

4.2. Stanovená doba plnění díla se v případě prodloužení o dobu prodlení, která vznikne na
základě překážek, které nejsou na straně zhotovitele nebo při změně díla řídí dále upravujícím
postupem.
a) objednatel navržený termín o prodloužení dokončení díla se zhotovitelem projedná a nechá jím

odsouhlasit.
b) nezahájí-Ii zhotovitel práce na realizaci díla ani do 4 dnů po nově sjednaném termínu zahájení,

je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit /viz odst. 12. 3. písmo a) této smlouvy/.

4.3. V případě realizace víceprací plynoucích ze skrytých předem nezjištěných skutečností
stavu před termínem uzavření této smlouvy je nutno smluvními stranami dodržet tento postup:
a) zhotovitel je povinen sestavit věcný a finanční soupis víceprací, který předloží osobě oprávněné

jednat ve věcech technických za objednatele k odsouhlasení.
b) zhotovitel bude provádět pouze vícepráce písemně odsouhlasené osobou oprávněnou jednat ve

věcech technických za objednatele.

4.4. Zhotovitel oznámí, nejpozději 2 dny před skutečným termínem dokončení díla, datum,
kdy bude dílo dokončeno bez vad a bude připraveno k předání, za účasti obou stran ve smyslu §
562 Obchodního zákoníku ve znění pozdějších předpisů.

Článek V.
Místo plnění díla

5.1. Místem plnění veřejné zakázky jsou prostory objektu Sýpka - expozice Orlických hor na
uvedené adrese, Horská ul. 174,51761 Rokytnice v Orlických horách, okres Rychnov nad
Kněžnou, Královéhradecký kraj.

Článek VI.
Cena za dílo

6.1. Cena za dílo je stanovená, na základě cenové nabídky zhotovitele podané v rámci
veřejné zakázky, součtem všech položek určující předmět smlouvy. Cena za dílo bez DPH činí
635.300,- Kč, DPH ve výši 21% činí 133.413,- Kč a cena za dílo včetně DPH činí 768.713,- Kč
(slovy: sedmsetšedesátosmtisícsedmsettřináct korun) a je sjednána dohodou smluvních stran a
platná po celou dobu realizace díla. Cenová nabídka zhotovitele je zpracována formou
položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

6.2. V této ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně zhotovitele spojené
s realizací díla.

6.3. Uvedená cena za dílo je nejvýše přípustná a nebude navyšována.

6.4. Uvedená cena za dílo může být překročena pouze v případě, že v průběhu provádění
díla vyvstane taková skutečnost, která neumožní zprovoznění díla z důvodu objednatele, kterou
nebylo možno před podpisem této smlouvy předvídat nebo dojde-Ii v průběhu realizace díla ke
změně obecně závazných právních předpisů, která má vliv na výši ceny za dílo. Uvedené
skutečnosti musí být potvrzeny a odsouhlaseny zápisem obou smluvních stran a osobou
vykonávající technický, popř. autorský dozor nad realizací díla.

Článek VII.
Platební podmínky

7.1. Podkladem pro úhradu ceny za dílo, tj. za řádné a včasné provedení díla, je faktura -
daňový doklad, která musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle ustanovení § 28
odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zejména

3



pak náležitosti stanovené objednatelem v dokumentaci veřejné zakázky.

7.2. Daňový doklad - faktura bude zhotovitelem, ve dvojím originálním vyhotovení,
doručena osobně nebo držitelem poštovní licence, objednateli do 7 dnů po splnění díla

na adresu: Město Rokytnice v Orlických horách, náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice
v Orlických horách.

7.3. Daňový doklad - fakturu na úhradu ceny za dílo, respektive za řádné a včasně
provedené dílo, může zhotovitel předložit objednateli nejdříve den následující po podpisu
předávacího protokolu o převzetí díla.

7.4. Objednatel uhradí cenu za dílo, uvedenou v daňovém dokladu - faktuře, zhotoviteli ve
lhůtě splatnosti 14 dnů ode dne doručení daňového dokladu - faktury. Faktura se považuje za
uhrazenou okamžikem odepsání ceny za dílo z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. .

7.5. V případě, kdy doručený daňový doklad - faktura neobsahuje veškeré náležitosti
daňového dokladu, nesprávné cenové údaje, nebo jiné ve smlouvě ujednané náležitosti je
objednatel oprávněn daňový doklad - fakturu, do data splatnosti, vrátit zhotoviteli k opravě.
Při vrácení daňového dokladu - faktury objednatel písemně uvede důvod jejího vrácení a v případě
oprávněného vrácení zhotovitel vystaví daňový doklad - fakturu novou. Oprávněným vrácením
daňového dokladu - faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a dnem doručení nového
daňového dokladu - faktury běží nová lhůta splatnosti v celé její délce. Zhotovitel je povinen nový
daňový doklad - fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vráceného
daňového dokladu - faktury zhotoviteli.

7.6. Přílohou daňového dokladu - faktury bude stejnopis předávacího protokolu o převzetí
díla.

7.7. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.

7.8. Objednatel uhradí cenu za dílo jednou dílčí fakturou po odvedení práce ve vySI
nepřevyšující 40% z částky a jednou výslednou fakturou po dokončení a převzetí kompletního díla.

Článek VIII.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za dílo

8.1. Dílo jako celek se považuje za splněné jeho řádným a včasným provedením,
respektive okamžikem podpisu předávacího protokolu o převzetí díla osobou oprávněnou jednat
ve věcech technických za objednatele.

8.2. O převzetí řádně a v čas splněného díla bude mezi objednatelem a zhotovitelem
sepsán předávací protokol o převzetí díla, který musí obsahovat minimálně tyto údaje:
a) označení smluvního vztahu s uvedením jeho evidenčního čísla,
b) označení smluvních stran, včetně sídla a IČ a DIČ,
c) popis předmětu díla označený v souladu se smlouvou,
d) podrobný popis provedených prací a jejich výsledek,
e) důležité skutečnosti,
f) zhodnocení provedených prací ze strany objednatele,
g) jméno odpovědné osoby předávajícího, razítko a podpis této odpovědné osoby,
h) jméno odpovědné osoby přejímajícího, razítko, datum převzetí a podpis této odpovědné osoby,
Předávací protokol o převzetí díla bude vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy
obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.

8.3. Vlastnické právo k dílu přechází ze zhotovitele na objednatele po podpisu předávacího
protokolu o převzetí díla.

8.4. Odpovědnost za škody na provedeném díle nad rámec dohodnutých podmínek pro

4



řešení reklamací přechází na objednatele v okamžiku podpisu předávacího protokolu o převzetí
díla.

8.5. V případě prokazatelného vadného plnění díla, nebo jeho části, není objednatel
povinen takové dílo, nebo jeho část, hradit.

8.6. Zhotovitel odevzdá při protokolárním předání díla veškerou technickou, projektovou a
provozní dokumentaci související s provozem, používáním a údržbou díla pokud si dílo tuto
dokumentaci vyžaduje.

8.7. Budou-Ii v rámci přejímacího řízení zjištěny závady či nedostatky, které nebudou bránit
řádnému užívání předmětu díla, uvedou tyto skutečnosti smluvní strany do předávacího protokolu
o převzetí díla, nebo jeho části se stanovením termínu a způsobu jejich odstranění, které jsou pro
zhotovitele závazné.

8.8. Budou-Ii v rámci přejímacího řízení zjištěny závady či nedostatky, které budou bránit
řádnému užívání předmětu díla, přeruší, osoba oprávněná jednat ve věcech technických za
objednatele, přejímání díla oznámí zjištěné závady či nedostatky písmeně zhotoviteli a stanoví
zhotoviteli termín pro jejich odstranění, který je pro zhotovitele závazný.

Článek IX.
Odpovědnost za vady díla

9.1. Záruka na jakost a kvalitu převzatého díla je stanovena v délce 36 měsíců. Začíná
běžet dnem podpisu předávacího protokolu o převzetí celého díla a splněním z něho vzniklých
podmínek.

9.2. Za vady zhotovitele se nepovažuje vada vzniklá na zařízení, jejíž záruku na jakost,
kvalitu a funkčnost zařízení určuje sám výrobce dle platných záručních podmínek výrobku. Vadu
vzniklou v záruční době stanovené výrobcem takového zařízení objednatel bude reklamovat u
zhotovitele.

9.3. Vady díla lze uplatnit písemně na adresu zhotovitele, uvedenou v záhlaví této smlouvy,
nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž vady díla ohlášené objednatelem v poslední
den záruční lhůty se považují za včas uplatněné. K písemnému ohlášení reklamovaných vad díla
je zhotovitel povinen se vyjádřit nejpozději do 1O-ti dnů ode dne doručení reklamace s tím, že
poslední den této lhůty musí být vyjádření zhotovitele doručeno objednateli. Ve svém vyjádření
musí uvést, zda reklamované vady díla uznává a navrhnout termín a způsob jejich odstranění.
Pokud zhotovitel tuto lhůtu nedodrží, má se za to, že reklamované vady díla v plném rozsahu
uznává a odstraní je nejpozději do 20 dnů od doručení ohlášení reklamovaných vad díla.

9.4. Pokud se zhotovitel k ohlášení reklamovaných vad díla vyjádří do konce lhůty
stanovené v předchozím odstavci, uzavřou smluvní strany zápis o odstranění reklamovaných vad
díla, který musí obsahovat zejména popis vad a termín jejich odstranění.

9.5. Nenastoupí-Ii zhotovitel k odstranění reklamovaných vad díla ani do 20-ti dnů po
obdržení ohlášení reklamovaných vad díla objednatelem, je objednatel oprávněn pověřit
odstraněním vad díla jinou specializovanou firmu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí zhotovitel
objednateli do 10 dnů od jejich uplatnění.

9.6. Prokáže-Ii se, že objednatel ohlásil reklamovanou vadu díla neoprávněně, tzv., že jím
ohlášená reklamovaná vada díla nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje lhůta, resp.
že reklamovanou vadu díla způsobil prokazatelně nevhodným užíváním objednatel, nebo ji
způsobila při provozu díla jiná osoba, jejíž kontrolu zabezpečuje objednatel apod., je objednatel
povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním reklamované vady díla vzniklé
náklady.

5



Článek X.
Sankce

10.1. Pokud zhotovitel nesplní svůj závazek zahájit plnění díla v termínu stanoveném
v článku IV. odst. 4. 1. písmo a) smlouvy nebo předat hotové dílo v termínu stanoveném v článku
IV. odst. 4. 1. písmo b) smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli uhrazení smluvní
pokuty ve výši 1% z ceny za dílo za každých započatý den prodlení.

10.2. Pokud zhotovitel nedodrží nějaký z termínů stanovených smlouvou, s výjimkou článku IV.
odst. 4. 1. této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý
započatý den prodlení, až do úplného splnění.

10.3. Pokud zhotovitel poruší nebo nedodrží některé z ustanovení smlouvy, s výjimkou
ustanovení specifikovaných v odstavci 10. 1. a 10. 2. smlouvy je objednatel oprávněn požadovat
po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každé takové porušení nebo nedodržení.

10.4. V případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu - faktury uhradí
zhotoviteli za každý den prodlení úrok z prodlení v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

10.5. Sankční povinnosti sjednané smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

10.6. Faktura s vyčíslením sankce bude vystavena stranou oprávněnou nejpozději do 30.
dnů ode dne zjištění a bude mít náležitosti v souladu s ustanovením §28 odst. 2 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Splatnost takovéto faktury se stanovuje na 14 dnů od
doručení povinné straně.

Článek XI.
Zvláštní ujednání

11.1. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním číslovaným
vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou a označenými názvem "Dodatek ke smlouvě". Jiné
zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

11.2. Dílo bude realizováno ve střeženém objektu se zvláštním režimem (muzea, galerie,
vojenské objekty, archívy apod.). Všichni pracovníci zhotovitele, včetně pracovníků subdodavatelů, .
budou v tomto případě poučení o podmínkách vstupu do objektu a pohybu na vyhrazeném místě
na pracovišti. Tyto podmínky jsou povinni respektovat. Nedodržení podmínek může být důvodem
k vystavení zákazu vstupu pro zaměstnance.

11.3. K udělení povolení o započetí prací a vstupu do objektu předloží zhotovitel před
zahájením prací příslušný seznam osob s uvedením, jména, příjmení, datem narození a číslem a
druhem dokladu, jímž bude při vstupu prokazovat svou totožnost.

11.4. Zhotovitel je povinen respektovat zveřejnění údajů ze Smlouvy plynoucí podle
příslušných obecně závazných právních předpisů a interních předpisů objednatele.

11.5. Provádění díla v místě plnění díla bude probíhat každý den od pondělí do neděle
v rozmezí 8,00 - 18,00 hod. V případě nutnosti provádění díla nad rámec takto stanovené doby si
zhotovitel vyžádá souhlas osoby oprávněné jednat ve věcech technických za objednatele.

11.6. Smluvní strany si dohodly zákaz podstoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy třetím
osobám.

11.7. Zhotovitel je povinen archivovat veškeré dokumenty a doklady související s realizací
této smlouvy po dobu 10 let a byl objednatelem informován o možnosti kontroly těchto dokladů
z jeho strany.

11.8. Zhotovitel je povinen dle zákona o finanční kontrole (§ 2., písmo e) zákona č. 320/2001
Sb. umožnit vstup kontrolou pověřeným osobám (a to nejen pracovníkům Úřadu RR, MMR, ale i
Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu a
dalších oprávněných orgánů státní správy) do svých objektů a na pozemky k ověřování plnění

6



podmínek Smlouvy o poskytnutí dotace, a to po dobu trvání Smlouvy o poskytnutí dotace.

11.9. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele, kteří mají příslušnou
kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání objednatele předložit.
Při provádění části díla jinou osobou (například subdodavatelem) má zhotovitel stejnou
odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

11.10. Smluvní strany si navzájem sdělí bezodkladně změny, které se týkají některého ze
základních identifikačních údajů, včetně vstupu do likvidace, konkursu, zániku a nástupnictví.

11.11. Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje podle zákona Č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se
zpracování osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práva povinností
vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

11.12. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů uvedených ve smlouvě s výjimkou
ustanovení, která obsahují obchodní tajemství, které zřetelně označí.

XII.
Odstoupení od smlouvy

12.1. Smlouva zaniká:
a) odstoupením jedné ze smluvních stran v podstatném porušení této smlouvy druhou smluvní

stranou,
b) dohodou smluvních stran.

12.2. Nastanou-Ii u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy,
je tato smluvní strana povinna tuto skutečnost oznámit ihned bez zbytečného odkladu druhé straně
a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy k řízení o dohodě.

12.3. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:
a) prodlení zhotovitele se zahájením provádění díla delším než 3 dnů,
b) vadné provedeni díla, nebo jeho části, které brání řádnému užívání díla,
c) neumožní-Ii objednatel přístup do místa plnění díla v souvislosti s plněním díla, nebo neumožní-

li tak jeho zaměstnanci. Objednatel je povinen o těchto skutečnostech svoje zaměstnance
informovat,

d) neumožní-Ii zhotovitel kontrolu provádění díla a postupu prací na něm v souladu s touto
smlouvou,

e) provádění díla v rozporu s touto smlouvou, nebo s pokyny osoby oprávněné jednat ve věcech
technických za objednatele, i když byl zhotovitel objednatelem na tuto skutečnost písemně
upozorněn.

12.4. Odstoupeni od smlouvy musí odstupující smluvní strana písemně oznámit druhé straně
bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. V písemném
odstoupení musí být specifikovány důvody odstoupení. Písemné odstoupeni musi být doručené
druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

12.5. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze stran před dokončením díla, a dojde-Ii k
oboustranné shodě o odstoupení od smlouvy, má zhotovitel nárok na úhradu všech doložených a
zajištěných nákladů za již realizované práce. Finanční vyrovnání provedených a zajištěných prací
bude oceněno soupisem provedených prací a dodávek soudního znalce, přičemž všechny náklady
spojené s odstoupením od smlouvy jdou k tíži strany, která porušila smluvní povinnosti smlouvy.

12.6. Odstoupení od smlouvy se netýká nároku objednatele na zaplacení smluvní pokuty a
náhrady škody s výjimkou případů, kdy vznik škody nebo nesplnění smlouvy o dílo je způsobeno
vyšší mocí (přírodní katastrofa, havárie velkého rozsahu apod.).

XIII.
Závěrečná ustanovení

13.1. Obě smluvní strany uznávají bez výhrad všechny podmínky této smlouvy o dílo.

7



13.2. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim
nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně
v omyl a berou na vědomí v plném rozsahu veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných
nepravdivých údajů.

13.3. Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž všechny mají platnost
originálu. Tři stejnopisy obdrží objednatel a jeden stejnopis obdrží zhotovitel.

13.4. Veškeré změny a doplňky smlouvy mohou být učiněny pouze písemnými dodatky,
číslovanými nepřerušovanou, vzestupnou číselnou řadou a podepsanými oprávněnými zástupci
smluvních stran.

13.5. Smluvní vztahy výslovně neupravené smlouvou se řídí Obchodním zákoníkem a
předpisy navazujícími.

13.6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

13.7. Smlouva byla schválena usnesením Rady města Rokytnice v Orlických horách č.
65/2013/IX ze dne 9.9.2013.

V Rokytnici v O.h., dne 10. 9. 2013
Za objednatele

V Unhošti, dne 11. 9. 2013
Za zhotovitele

IMf STO RO":T~ICE v. {'CJl/CKYCH HORACH/'
''1~csll 'md'lnn Simka 3

j 17 61 - oky'ldCe v Orlických horách
lG 0027 30 J DIČ CZ002753 1 1

VÝSTAVNí REALIZACE
expoZice. ontenéry. vystavrllCtVf. ~

Zdeněk Prošek. Pražski 706
27351 Unhošř, okr. Kladno

lČ:10152547 DIČ:CZ8105C30723

Petr Hudousek
starosta města

/ Zdeněk Prošek
Výstavní realizace

Přílohy ke smlouvě:
Příloha Č. 1. - Položkový rozpočet

8



Soupis dOdávek včetně ocenění



I.NP o Panel zavěšený na stěně

Legenda Zajišťuje dodavatel - x Zajišťuje celé/část I·
objednatel x

0.1 6.600,- x -

0.2 900,- x x (podklady v el.podobě)

0.3 900,- x x (podklady v el.podobě)

0.4 900,- x x (podklady v el.podobě)

0.5 900,- x x (podklady v el.podobě)

0.6 900,- x x (podklady v el.podobě)

0.7 900,- x x (podklady v el.podobě)

Celková cena za dodávku bez DPH vč.DPH 21%

12.000,- 12.000,- 14.520,-



I.NP 1 Voliéra - soupis užitých materiálů

Položka exponátu Zajišťuje dodavatel- x Zajišťuje celé/část

oblednatel

x .1a I_~

A strom
, x .. ř I-~

14.400,- - . -
B dno x ,

c_

1 900,- x ,-

- - -

2 900,- x
-

3 900,- x .
- 1-

4 900,- x
- - 1·-

5 900,- x

6 1.800,- x

7 1.800,- x

8 500,- x

C kmen x

1 50/100,- X

5.000,-
2 10/200,- X

2.000,-
D 5.500,- x

E 1.000,- x

2 500,- x

Celková cena za dodávku bez DPH vČ.DPH21%

37.000,- 37.000,- 44.770,-

.r



I.NP 1 Vitrína zavěšená na stěně Plachetka

Položka exponátu Zajiffuje dodavatel - x Zajiffuje celé/část
objednatel x

lal 2.600,- x výroba a instalace x (podklady v el.podobě)*

la2 2.600,- x výroba a instalace x (podklady v el.podobě)*

la3 800,- x instalace x (dodávka exponátu)

la4 800,- x instala e x (dodávka exponátu)

la5 800,- x instalace x (dodávka exponátu)

la6 800,- x instalace x (dodávka exponátu)

la7 800,- x instalace x (dodávka exponátu)

la8 800,- x instalace x (dodávka exponátu)

)* Objednatel dodá základní podklad v elektronické podobě, dodavatel zajistí grafické zpracování, tisk
a instalaci exponátu

Celková cena za dodávku bez DPH vČ.DPH21%

10.000,- 10.000,- 12.100,-



I.NP 2 Vitrína Chřástal, vydra, bobr

Položka exponátu Zajišťuje dodavatel· x Zajišťuje celé/část

objednatel x

2.1 Bobr 3.500,· x ( instalace) x (dodávka exponátu)

2.2 Chřástal 2.500,· x ( instalace) x (dodávka exponátu)

2.3 Vydra 3.500,· x ( instalace) x (dodávka exponátu)

2.4 5.000,· x .

2.5 3.500,· x .

)* Objednatel dodá základní podklad v elektronické podobě, dodavatel zajistí grafické zpracování, tisk

a instalaci exponátu

Celková cena za dodávku bez DPH vč.DPH 21%

18.000,· 18.000,· 21.180,·

1



I.NP 3,4 Vitrína 3 Orlické hory 4 CHKO

Položka exponátu Zaji!ťuje dodavatel- x Zaji!ťuje celé/část
ob jednatel x ,

3.1 18.800,- x x (podklady v el.podoběl"

3.2 900,- x x (podklady v eLpodobě)*

3.3 900,- x )** -

3.4 1.800,- x x (podklady v el.podobě)*

3.5 900,- x x (podklady v el.podobě)*

3.6 900,- x x (podklady v el.podobě)*

4.2 900,- x x (podklady v el.podobě)*

4.3 900,- x )•• * x )***

4.4 1.800,- x x (podklady v el.podobě)*

4.5 900,- x x (podklady vel.podobě)*

)* Objednatel dodá základní podklad v elektronické podobě v dostatečném rozlišení, dodavatel zajistí

grafické zpracování, tisk a instalaci exponátu

)** Jako podklad bude použit upravený typ turistické mapy

)•• * Jako podklad bude použit upravený typ turistické mapy s vyznačením určených lokalit, které

označí objednatel

Celková cena za dodávku bez DPH vČ.DPH 21%

28.700,- 28.700,- 34.727,-



I.NP 5, 6 Obratlovčí fauna Orlických hor

Položka exponátu Zajišťuje dodavatel - x ZajiJťuje celé/část

objednatel x

5.2 1.800,- x x (podklady v el.podobě}"

5.3 1.800,- x x (podklady v el.podobě]"

5.4 1.800,- x x (podklady v el.podobě)"

5.5 900,- x instalace x (dodávka exponátu)

5.6 1.200,- x x (podklady v el.podobě)"

6.2 1.200,- x x (podklady v el.podobě)*

6.3 1.200,- x x (podklady v el.podobě)*

6.4 2.000,- x x (podklady v el.podobě)*

6.5 900,- x instalace x (dodávka exponátu)

)* Objednatel dodá základní podklad v elektronické podobě v dostatečném rozlišení, dodavatel

zajistí grafické zpracování, tisk a instalaci exponátu

Celková cena za dodávku bez DPH vČ.DPH 21%

12.800,- 12.800,- 15.488,-

q



I.NP 7, 8 Vitrína 7 Květena Orlických hor 8 Orlické hory - ze světa

obojživelníků a plazů

Pololka exponátu Zajr!t'uje dodavatel - x Zaji!t'uje celé/část
objednatel x

7.2 1.500,- x x (podklady v el.podobě)*

7.3 1.500,- x x (podklady v el.podobě)*

7.4 1.500,- x x (podklady v el.podobě)*
.

7.5 900,- x instalace x (dodávka exponátu]

8.2 1.800,- x x (podklady v el.podobě)*

8.3 1.800,- x x (podklady v el.podobě)*

8.4 1.800,- x x (podklady v el.podobě)*

8.5 2.500,- x instalace x (dodávka exponátu)

8.6 2.000,- x instalace x (dodávka exponátu)

)* Objednatel dodá základní podklad v elektronické podobě v dostatečném rozlišení, dodavatel

zajistí grafické zpracování, tisk a instalaci exponátu

Celková cena za dodávku bez DPH vč.DPH 21%

15.300,- 15.300,- 18.513,-



II. NP 10 Vitrína Geologie

Položka exponátu Zajiffuje dodavatel - x Zajiffuje celé/ěást
objednatel x

10.1 foto vlk.p. 3.800,- x -

10.2 900,- x -

10.3 1.800,- x x (podklady v eLpodobě)*

10.4 900,- x )** x )**

10.5 8.200,- x instalace x (dodávka exponátu)

10.6 900,- x instalace x (dodávka exponátu)

10.7 3.500,- x instalace x (dodávka exponátu)

10.8 800,- x instalace x (dodávka exponátu)

)* Objednatel dodá základní podklad v elektronické podobě v dostatečném rozlišení, dodavatel
zajistí grafické zpracování, tisk a instalaci exponátu

)** Jako podklad bude použit upravený typ turistické mapy s vyznačením určených lokalit, které
označí objednatel

Celková cena za dodávku bez DPH vč.DPH 21%

20.800,- 20.800,- 25.168,-



II.NP 11 Vitrína Voda

Položka exponátu i5' Zajlffuje dodavatel - x ZajBťuje celé/část
objednatel x

11.1 toto vlk.p. 3.800,- x -

11.2 900,- x -

11.3 1.800,- x x (podklady v el.podobě)*

11.4 1.000,- x )** x)··

11.5 8.200,- x instalace x (dodávka exponátu)

11.6 2.500,- x instalace x (dodávka exponátu)

11.7 900,- x instalace x (dodávka exponátu)

11.8 800,- x instalace x (dodávka exponátu)

11.9 1.800,- x -

11.10 3.800,- x -

11.11 4.900,- x -

). Objednatel dodá základní podklad v elektronické podobě v dostatečném rozlišení, dodavatel

zajistí grafické zpracování, tisk a instalaci exponátu

)** Jako podklad bude použit upravený typ turistické mapy s vyznačením určených lokalit, které

označí objednatel

Celková cena za dodávku bez DPH vČ.DPH 21%

30.400,- 30.400,- 36.784,-

-ft



II. HP 12 Vitrrna lesy

Pololb exponátu 'Vi :"(: lajiJťuje dodavateI- x ZajBťuje celé/lim. ~,-:o-.T! tj' I·
~G1 objednatel Je

12.1 foto vlk.p. 3.800,- x - .,),1'

12.2 900,- x -

12.3 1.800,- " l x x (podklady v eLpodobě)*

12.4 2.000,- x )** x )**

12.5 8.200,- x -

12.6 800- x -,

12.7 1.800,- x -

12.8 2.500,- x instalace x (dodávka exponátu)

12.9 1.200,- x x (podklady v eLpodobě)*

12.10 1.200,- x x (podklady v eLpodobě)*

)* Objednatel dodá základní podklad v elektronické podobě v dostatečném rozlišení, dodavatel

zajistí grafické zprácování, tisk a instalaci exponátu

)** Jako podklad bude použit upravený typ turistické mapy s vyznačením určených lokalit, které

označí objednatel

Celková cena za dodávku bez DPH vČ.DPH 21%

24.200,· 24.200,- 29.282,·



II.NP 16 Vitrína Exponáty sklo

Položka exponátu Zajišťuje dodavatel - x Zajišťuje celé1část
objednatel x

16.1 toto vlk.p. 3.800,- x x (podklady v el.podobě)"

16.2 900,- x instalace x (dodávka exponátu)

16.4 900,- x instalace x (dodávka exponátu)

16.5 900,- x instalace x (dodávka exponátu)
•

16.6 900,- . x instalace x (dodávka exponátu)

)* Objednatel dodá základní podklad v elektronické podobě v dostatečném rozlišení, dodavatel

zajistí grafické zpracování, tisk a instalaci exponátu

Celková cena za dodávku bez DPH vČ.DPH 21%

7.500,- 7.500,- 9.075,-



. II.NP 18 Vitrína Exponáty Papír

Položka exponátu ;
Zajllt'uje dodavatel - x Zajllt'uje celé/ěást

, objednatel x

18.1 3.800,- x -

18.2 2.200,- x x (podklady v el.podobě)*

18.3 1.800,- x -

18.4 1.500,- x instalace x (dodávka exponátu)
•

18.5 1.800,- x -

18.6 1.800,- x -

18.7 1.800,- x -

)* Objednatel dodá základní podklad v elektronické podobě v dostatečném rozlišení, dodavatel
zajistí grafické zpracování, tisk a instalaci exponátu

Celková cena za dodávku bez DPH vČ.DPH21%

14.700,- 14.700,- 17.787,-



II.NP 20 Vitrína Exponáty železo, dřevěné uhlí

Poloika exponátu V' Zajlffuje dodavatel - x ZajiJťuje celé/lást
objednatel x

20.1 foto vlk.p, 3.800,- x -.

20.2 2.200,- x x (podklady v el.podobě)*

20.3 800,- x x (podklady v el.podobě)*

20.4 8.200,- x instalace x (dodávka exponátu)

20.5 1.000,- x instalace x (dodávka exponátu)

20.6 500,- x instalace x (dodávka exponátu)

20.7 2.400,- x instalace x (dodávka exponátu)

)* Objednatel dodá základní podklad v elektronické podobě v dostatečném rozlišení, dodavatel
zajistí grafické zpracování, tisk a instalaci exponátu

Celková cena za dodávku bez DPH vč.DPH 21%

18.900,- 18.900,- 22.869,-



II.NP 21 Vitrína Potaš

Položka exponátu ~" Zajlft'uje dodavatel - x Zajlft'uje celé/část fr te--
objednatel x

21.1 foto vlk.p. 3.800,- X -

21.2 2.200,- X X (podklady v el.podobě)*

21.3 900,- X x (podklady v el.podobě)*

21.4 8.200,- x instalace x (dodávka exponátu)

21.5 model 4.200,- x -

21.6 1.200,- x instalace x (dodávka exponátu)

21.7 model 3.000,- x -

)* Objednatel dodá základní podklad v elektronické podobě v dostatečném rozlišení, dodavatel

zajistí grafické zpracování, tisk a instalaci exponátu

Celková cena za dodávku bez DPH vČ.DPH 21%

23.500,- 23.500,- 28.435,-

/1



II. NP Vitrína Sklo

Polofka exponátu Zajllt'uje dodavatel - x Zajllt'uje celé/ěást

objednatel '-"
,- x

14.1 2.000,- x - ,

-,

Celková cena za dodávku bez DPH vČ.DPH 21%

2.000,- 2.000,- 2.420,-
"

/1



II. NP Herbář nástěnný, 2 ks Herbář volně stojící, 1 ks

Objednatel dodá:
- vyli sova é alla amin va é rostliny

texty k stlinám
- fotografie bíotopu v elektronické době

Dodavatel dodá :
- potištěné papírové podložky s textem potažené matnou průhlednou fólií
- výrobu a instalaci textu, fotografií biotopů a rostlinných preparátů

Celkem jde o 40 listů = 80 grafických bloků
Základní adjustační přířez (katron 300g) .
Grafické bloky s požadovaným textem a fotografiemi
Plošné lepení textových bloků na pň'řezy dle tématu (autor)
Kompletace listovače (instalace rostlin a vsazení mezi plexi skla)

80,-
270-,
170,-
80-,

krycí (antireflexmJ plexislda by měla být souáistI instalovaného herbáře

A2 celkem /600,-

Celková cena za dodávku bez DPH vč.DPH 21%

43.000,- 48.000,- 58.080,-
_.



III.NP 23 Vitrína Podmalby na skle

Polofka exponátu t lajift'uje dodavatel - x lajlJťuje celé/část

,. objednatel x
J

23.1 8.900,- x instalace x (dodávka exponátu) .
.,"

Celková cena za dodávku bez DPH vČ.DPH21%

8.900,- 8.900,- 10.769,-
.



III. NP 24 dílna "E" Podmalby na skle

Položka exponátu ZajiUuje dodavatel- x ZajlUuje celé/část '.
objednatel x

24.1 900,- x instalace x (dodávka exponátu)

24.2 1.500,- x instalace x (dodávka exponátu)

24.3 900,- x instalace x (dodávka exponátu)

24.4 2.500,- x x (podklady v el.podobě)*

)* Objednatel dodá základní podklad v elektronické podobě v dostatečném rozlišení, dodavatel

zajistí grafické zpracování, tisk a instalad exponátu

Celková cena za dodávku bez DPH vČ.DPH 21%

5.800,- 5.800,- 7.018,-



III.NP 26 dílna ,,0" Skleněné drátěné ozdoby

j..,

Polofka exponátu ZaJlffuJe dodavatel - x ZaJiffuJe celé/ěást
- .

obJednatel
.

x

26.1 1.500,-
-

instalace (dodávka exponátu)x x

26.2 900,- x instalace x (dodávka exponátu)

26.3 900,- x instalace x (dodávka exponátu)
&

26.4 2.400,- x x (podklady v el.podobě]"

)* Objednatel dodá základní podklad v elektronické podobě v dostatečném rozlišení, dodavatel
zajistí grafické zprácování, tisk a instalaci exponátu

Celková cena za dodávku bez DPH vČ.DPH21%

5.700,- 5.700,- 6.897,-



III. NP 25 Vitrína Skleněné drátěné ozdoby

Položka exponátu Zaji«uje dodavatel - x Zaji«uje celé/část

objednatel x

25.1 12.000,- x instalace x (dodávka exponátu)

25.2 12.000,- x instalace x (dodávka exponátu)

25.3 1.800,- x instalace x (dodávka exponátu)

25.4 1.500,- x instalace x (dodávka exponátu)
•

Celková cena za dodávku bez DPH vč.DPH 21%

27.300,- 27.300,- 33.033,-



III.NP 27 dílna "C" Lubové krabičky

. Položka exponátu Zaji~uje dodavatel - x Zaji~uje celé/část
objednatel x

27.1 900,- x instalace x (dodávka exponátu)

27.2 900,- x instalace x (dodávka exponátu)

27.3 1.800,- x instalace x (dodávka exponátu)

27.4 2.800,- x x (podklady v el.podobě)*

)* Objednatel dodá základní podklad v elektronické podobě v dostatečném rozlišení, dodavatel

zajisti grafické zpracování, tisk a instalaci exponátu

Celková cena za dodávku bez DPH vč.DPH 21%

6.400,- 6.400,- 7.744,-



III. NP 28 Vitrína lubové krabičky

Polofka exponátu ZajiJťuje dodavatel - x ZajiJťuje celé/bist

,- objednatel x

28.1 1.200,- x instalace x (dodávka exponátu)

28.2 1.200,- x instalace x (dodávka exponátu)

28.3 1.000,- x instalace x (dodávka exponátu)

Celková cena za dodávku bez DPH vČ.DPH 21%

3.400,- 3.400,- 4.114,-



III.NP 29 dílna "B" Textil

Položka exponátu Zajiffuje dodavatel- x ZajlJťuje celé/část

objednatel x

29.1 2.500,- instalace (dodávka exponátu)
.-

x x

29.2 800,- x instalace x (dodávka exponátu)

29.3 1.200,- x instalace x (dodávka exponátu)

29.4 3.800,- x x (podklady v el.podobě)*

•

Celková cena za dodávku bez DPH vČ.DPH 21%

8.300,- 8.300,- 10.043,-



III.NP 30 Vitrína Textil

Položka exponátu lajift'uje dodavatel - x lajift'uje celé/část

objednatel x

30.1 1.200,- x instalace x (dodávka exponátu)

30.2 1.200,- x instalace x (dodávka exponátu)

30.3 900,- x instalace x (dodávka exponátu)

30.4 2.200,- x instalace x (dodávka exponátu)

•

Celková cena za dodávku bez DPH vč.DPH 21%

5.500,- 5.500,- 6.655,-



III. NP 31 dílna NAN Betlémy

Položka exponátu L::'i· Zajišťuje dodavatel- x ZajlJťuJe ceIé/čIJst
objednatel x

31.1 1.200,- x instalace x (dodávka exponátu)

31.2 900,- x instalace x (dodávka exponátu)

31.3 1.500,- x instalace x (dodávka exponátu)

31.4 3.000,- x x (podklady v eLpodobě)*

)* Objednatel dodá základní podklad v elektronické podobě v dostatečném rozlišení, dodavatel

zajistí grafické zprácování, tisk a instalaci exponátu

Celková cena za dodávku bez DPH vč.DPH 21%

6.600,- 6.600,- 7.986,-



III.NP 32 Vitríny Betlémy

Položka exponátu Zajllt'uje dodavatel- x Zajllťuje celé/část I

objednatel x

32.1 1.000,-
,

x instalace x (dodávka exponátu)

32.2 1.000,- ~ x instalace x (dodávka exponátu)

32.3 1.000,- x instalace x (dodávka exponátu) .

32.4 1.000,- x instalace x (dodávka exponátu)

•

Celková cena za dodávku bez DPH vč.DPH 21%

4.000,- 4.000,- 4.840,-



III. NP 33 Vitrína louky

Položka exponátu Zajišťuje dodavatel - x Zajišťuje celé/část
objednatel x

>

33.1 1.800,- x x (podklady v el.podobě)*
..,.

33.2 1.800,- x x (podklady v el.podobě)*

33.3 1.800,- x x (podklady v el.podobě)*

33.4 2.500,- x x

33.5 4.200,- )** )**

33.6 1.500,- x -

33.7 2.200,- x instalace x (dodávka exponátu)

33.8 1.800,- x instalace x (dodávka exponátu)

33.9 2.500,- x instalace x (dodávka exponátu)

)* Objednatel dodá základní podklad v elektronické podobě v dostatečném rozlišení, dodavatel
zajistí grafické zpracování, tisk a instalaci exponátu

)** Jako podklad bude použit upravený typ turistické mapy s vyznačením určených lokalit, které
označí objednatel

Celková cena za dodávku bez DPH vč.DPH 21%

20.100,- 20.100,- 24.321,-

.fo



III. NP 34 Vitrína Pole

Položka exponátu Zajišťuje dodavatel - x Zajišťuje celé/část
objednatel x

34.1 2.200,- x x (podklady v el.podobě)"

34.2 2.200,- x x (podklady v el.podoběl"

34.3 2.200,- x x (podklady v el.podobě}"

34.4 4.500,- x -
~

34.5 4.500,- x)·· x)··

34.6 3.500,- x -

34.7 1.800,- x instalace x (dodávka exponátu)

34.8 1.800,- x instalace x (dodávka exponátu)

34.9 2.500,- x instalace x (dodávka exponátu)

)* Objednatel dodá základní podklad v elektronické podobě v dostatečném rozlišení, dodavatel

zajistí grafické zpracování, tisk a instalaci exponátu

)** Jako podklad bude použit upravený typ turistické mapy s vyznačením určených lokalit, které

označí objednatel

Celková cena za dodávku bez DPH vČ.DPH 21%

25.200,- 25.200,- 30.492,-

J(



III.NP 35 Vitrína Stromy v intravilánu vesnic

Položka exponátu Zajišťuje dodavatel - x ZajlJťuje celé/část

objednatel x
.

35.1 2.200,- x x (podklady v el:podobě)*

35.2 2.200,- x x (podklady v el.podobě}"

35.3 2.200,- x x (podklady v el.podobě]"

35.4 3.800,- x -

35.5 4.500,- x)" x)··

35.6 2.800,- x -

35.7 1.800,- x instalace x (dodávka exponátu)

35.8 2.500,- x instalace x (dodávka exponátu)

). Objednatel dodá základní podklad v elektronické podobě v dostatečném rozlišení, dodavatel

zajistí grafické zpracování, tisk a instalaci exponátu

)•• Jako podklad bude použit upravený typ turistické mapy s vyznačením určených lokalit, které

označí objednatel

Celková cena za dodávku bez DPH vč.DPH 21%

22.000,- 22.000,- 26.620,-



Výtvarné řešeni pohledových stěn výtahové šachty - výkres č.2.2 Výtvarného

řešeni

úprava betonové stěny 4.500,-
pojednání velk. grafikou 3.500,-
tisk, zavěšení segmentu 7.500,-
/ na patro. 1.NP 2.NP 3.NP
Celková cena za dodávku bez DPH vč.DPH21%

46.500,- 46.500,· 56.265,·

Dodávka a instalace artefaktů 1.2. a 3.NP - Příloha č.3 položka S výzvy

materiál-lanka, kotvy, 1.500,-
Instalace 2.600,-
/ na patro. 1.NP 2.NP 3.NP
Celková cena za dodávku bez DPH vč.DPH 21%

12.300,-
'-

12.300,- 14.883,-

Výtvarné řešení stěn a prostoru - výkres č. 4.3 Výtvarného řešení

Instalace orientačního systém v interiéru

Instalace orientačního systém vexteriéru

Celková cena za dodávku bez DPH vČ.DPH 21%

7.000,- 7.000,- 8.470,-

Obecné úpravy prostoru pro instalaci - Příloha č.3 výzvy

l/Přestavba polic ve vitrínách

Celková cena za dodávku bez DPH vČ.DPH 21%

12.000,- 12.000,- 14.520,-

2/ Dodávka a instalace antiretlexní folie s UV filtrem - 20m2
/ 1.100,- instalace 300/m2

Celková cena za dodávku bez DPH vČ.DPH 21%

28.000,- 28.000,- 33.880,-



3/ Dodávka a Instalace LED reflektoru do 3.NP vb!tně nátěru Ii~

Celková cena za dodávku bezDPH vč.DPH 21%

30.000,- 30.000,- 36.300,-

4/ Nátěr konzol pro osvětlovací i~ ve 3.NP 12 ks. •. /1.500,-

Celková cena za dodávku bezDPH vČ.DPH 21%

18.000,- 18.000,- 21.780,-

.( 6/ Dodávka a instalace zákrytu ústředny internetu v 1.NP

Celková cena za dodávku bez DPH vč.DPH 21%

4.000,- 4.000,- 4.840,-

7/ Dodávka a instalace zakrytí zásuvek 3D projektoru

Celková cena za dodávku bezDPH vč.DPH 21%

4.500,- 4.500,- 5.445,-

Celkem

DPH 21%

Celkem včetně DPH

635.300,-

133.413,-

768.713,-

V Unhošti 5.9.2013

VÝ~ A" I I í :.:,,..t..IZACE
fllq)OZlce. IlI/rYlery lIy~rdvmc;vl. propagace

Zdeněk Prošek, Pražská 706
273 Sl unhošr, okr. Kladno

IČ:10152547 DIČ:CZ610S030723


